
2023年12月14日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（门卫室旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

山水新城锦绣翠屏小区，有部分店面
对外招租承包。报名地点：原大塘沿村办
公室。报名时间截止2023年12月19日
下午5时。12月20日上午9点开始投标，
10点30分开标。投标地点：锦绣翠屏小
区办公室，报名交报名费200元。

联系电话：13735621676，621676
13967468912，668912

永康市江南街道大塘沿村股份经济合作社
2023年12月12日

招租公告
经本村村民代表会议讨论决定，唐

先镇三村有一厂房于年底前到期，约

2300 平方米，现向社会公开招租，租金

标底每平方米 130 元/年，租期定 5 年，

投标时间定于本月。

报名联系电话：15058661266

13065985671

永康市唐先镇唐先三村经济合作社
2023年12月13日

招租公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租出售
东阳南马镇花园村东永
一线标准厂房 9000㎡出
租，出售厂房 39 亩。电
话：13905899343何先生

厂房出租
武 义 黄 龙 工 业 区 占 地
2.6 万 平 方 米 、建 筑 2.6
万平方米，多为单层，办
公楼、宿舍配套，天然气
已接入，原压铸设备及

配套设施低价转让。联
系：13605895107

体育馆旁厂房出租
300㎡至 3000㎡出 租 。
13735708390，698390

厂房出租
永康市西城街道下谢村
有独栋楼房出租，总共 6
层约 3000 平方米，可做
仓储、装配或轻加工。有
电梯，三相电等配套设

施。联系：18458089888
西城花川厂房出租

一至三楼 1400㎡，二楼
1200㎡。13305791959

万国城单身公寓出售
学区房19957992222

遗失声明
永康市鑫路维工贸有限公
司遗失上海新新运国际物
流有限公司宁波分公司的
正本提单一份，提单号：

SYNNGB23SE100821，
三 正 三 副 ，箱 号 ：
MRKU5758722，船名航
次 ： CORNELIUS
MAERSK V.342E，声
明作废。

永康市鑫路维工贸有限
公司

2023年12月12日
声 明

浙 江 琪 豪 门 业 有 限 公

司 遗 失 永 康 市 市 场 监
督 管 理 局 2023 年 2 月
20 日 核 发 的 统 一 社 会
信 用 代 码 为
91330784751944475E
的营业执照（正、副本），
声明作废。

浙江琪豪门业有限公司
管理人

2023年12月13日


